לכאורה תחת "סיכון פלילי כפול".

משום כל האמור, אני דוחה את הבקשה לביטול כתב האישום שבפני מכוח הטענה ל-"הגנה מן הצדק".

הנאשם ייתן מענה לכתב האישום במועד הישיבה הקרובה הקבועה בפני.

מזכירות תעביר החלטתי לב"כ הצדדים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ח אייר תשפ"א, 30 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.